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   - Rütubətə davamlı
   - Estetik modern görünüş
   - Yüksək səs və hərarət izolyasiyalı
   - Təmizləyici vasitələrə davamlı 
   - Daimi istifadə üçün dözümlü
   - İdeal Qiymət keyfiyyət nisbəti
   -      1301 Avropa standartlarına uyğun

KONSTRUKSİYA 
1. Daşıyıcı karkas - suya davamlı 
    LVL materialından
2. Doldurucu - penopolistirol
3. Kənar bant - PVC lent
4. Qaplama - 1.5 mm qalınlığı olan 
    PVC lövhəsi
5. Kilid yerinin bərkidicisi
6. Teleskopik çərçivə
7. Rezin kipləşdirici
8. Maqnetik kilid 
 

Estetik modern görünüşlü kompozit qapılar
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İstifadə oluna biləcək binaların təyinatları
1. Tibbi təyinatlı binalar - xəstəxanalar, 
    laboratoriyalar, poliklinikalar.
2. Təhsil məkanları - məktəblər, baxçalar, 
    universitet və yataqxanalar.
3. Qida sənaye obyektləri 
4. İdman mərkəzləri, hovuz və hamamlar.
5. İctimayi binalar.
6. Davamlı istifadəyə dözümlü olan qapıların 
   istifadə olunacaq hər bir alan.

Divar boşluğu ölçülərinə
uyğun standartlar

    En 
700 mm
800 mm
900 mm
1000 mm

Hündürlük

 2050 mm
 2100 mm

Qapının xüsusiyyətləri
Qanadın qalınlığı
Çərçivənin qalınlığı
Qanadın çəkisi
Tam qapının çəkisi
Rütubətə davamlılıq
Səs izolyasiyası
İstilik müqaviməti

- 38 mm
- 80 mm
- 14.5 kq
- 21.5 kq
- 100%
- 33.3 dB
- 1.15 m2 C/Wt

RAL Rəng standartları

RAL 9002 RAL 7035 RAL 7040


